Depentecoste Capit. XLIIII

## Entecoste

nat q̄n.  
q̄gesimꝫ. Pētacon enim grēce. latine. hebraicē asarta. Vnde pentecoste ipsa q̄nquagena die rū. quibꝫ cōpletis iminens vltima dies dicebatur festum pēn. i. psecutū vel cōsecutū. l. dierū. Fiebat autē in memoriam datē legis q̄. l. die ab exitu de ēgypto data ē. Eadem solēnitas dicebatur festū hebdomadaꝫ. q̄: suppūtatis

Scđm hoc inuenies  
Dū cōplerent dies  
pentecostes.

Lertior sententia est a p̄ma die açimorꝫ q̄nquagesimū eē pē tecosten. et a secūda q̄nquagesimū eē secundam diē pentecostes. in qua offerebātur panes noui; sic

vt dictū ē. vii. hebdomadibꝫ. ab altera die sabbati açimorꝫ siebat. Qd̄ si volumꝫ sequi iosephū. sabbatū dicemꝫ h̄ p̄mā diē solēnē açimorꝫ. Dicebat etiā festum p̄mitiuꝫ. quia tūc de nouis frugibꝫ offerebantur duo panes duoꝫ assarioꝫ de alphica siccata facti bīm iosephū et fermētati. et ideo nil ex eis surper altare ponebat. et cum eis duę agnē in esum tantū sacerdotū. et nil ex eis in crastinū relinqꝫ p̄mittebat. Erat et h̄ festū septē die rū et p singulos offerebāt eedē hostiꝫ q̄ etiā in neomenia et diebus açimorꝫ cū libamētis suis. Tn̄ videt velle

iosephꝫ tūc īmola ri vitulos tres. arietes duos. agnos quattuordecim.

Tres p̄mitiꝫ frugibꝫ offerebant domino sc̄z colligēdaz. edendarū. reseruādarū. Colligendaꝫ ī manipulis. et in pasca. Edendarū in panibus et in pentecosten. Reseruādarū q̄ reseruabantur. et de istis ad plus dabat. xl. ps ad minus decima.

De festo tubarū Capitu. XLV

## Rima die mē

sis septimi duplex erat solēnitas neomenia. et festū clāgoris vel tubaz. Tn̄ Buccinate in neomenia tuba. In q̄ buccinabant cornibꝫ pecorinis. q̄ ea die liberatus est isaac ne īmolaret. pecore substituto p eo. Dicebat etiā festū septimoꝫ. vel sabbatū mensiū. q̄ h̄ septimꝫ mēsis fere totus erat solēnis. Ea die p̄ter oblatiōes neomeniæ offerebāt in holocaustū vitulus unus. aries vn. agni anniculi. vii. hircꝫ p peccato cū libamētis suis. Tradit̄ q̄ subintroductū ēa iudeis de cereis. vt p ignē īmolationē isaac paratā significarēt. Itēz a modernioribꝫ trāslati sūt cerei ad decimā diē q̄ ē p mortuis. forte p spe resurrectiōis.

De festo propitiationis Capitulū XLVI

# Numerorum

## Ecima die eius

tempore mensis erat festum propitiatiois quod ea die rediit moyses ad eos. referens deum eis placatum super offendam vituli comedit. Ea die ieuius nabat homines et iunior moysen.

mēta et pueri septē nes a vespere usque ad vespérā pro memoria mortuorum. An etiā dicebat dies afflictionis. Dicebat quod dies expiatiois. quod ea die sanguine vitule rufa expiabat tabernaculum et altare ut predictū eit. Et siebat cinis ex eo ad expiationem imundorum. et ipsi expiabantur a peccatis illius anni per emissionem hirci apompeij. Erat enī oblatio diei illius. vitulus unus. agni anniculi septē hircus per peccato cū libamētis eoz.

Scenophegia. Capitulum XLVII.

## Vintadecima

die eiusdem mēsis erat scenophegia quod sonat fixio tabernaculorum. In quod septē dies habitabat sub umbraculis. in memoria. xl. anno in quod fuerunt in tabernaculis in deserto. An et festum tabernaculorum dicitur solle. Protelabat autem septē diebus. quā pīma et ultima solēnes erāt. Octauus etiam dies erat solēnis. non quod esset de scenophegia. sed quod ea die conueniebat ad faciēdā collecta fortē in usus pauperum. vel in alios usus communes. An et scenophegia quoniam legit esse festum octo dierum. His patres illi non suerunt ogdoadi. Traditum est in quatuor diebus inter positis a die decima usque ad hāc hebdomas obseruare ieunia. Traditio iosephus quod in his septē diebus ferebatur in manib[us] ramos myrti et salicis. et summitates palmarum. virgulas maliplici. Siebatque de cunctis frugibus terre oblatio domino in gratia actionē. Oblatio vero se ptem dierum habebat. Prima die offerebatur in holocaustū vituli. xiiij. arietes duo. agni anniculi. xiiij. et hircus per peccato cū libamētis eoz. Eadem oblatio arietum et agnorum et hirci siebat per singulos dies sequentes. sed de

numero vitulorum unus subtrahebatur in dies. In secunda. xij. in tertia. xj. in quarta. x. in quinta. ix. in sexta. viij. in septima. viij. In octava quod erat solēnis offerebatur aries unus. vitulus unus. agni anniculi septē. et hircus per pīctō cū libamētis eoꝝ. Forte in. viij. diebus facta est subtractio vitulorum ut in summa fieret. lxx. in memoria eoꝝ quod in. lxx. annab[us] itrauerunt in egyptum. Hę sunt oblationes holocaustorum in. viij. sole nitatibus. et fiebat de publico. Non propter h[ab]itum cessabat inde sine sacrificiis. nec hosties post tanę vel necessarie. Et nota quod ille tres solēnitates quod viij. diebus preterlabatur pīcipue dicebatur. Et labbatuꝝ quod iterueniebat in illis diebus. dicebat sabbatum sabbatorum. quod si sabbatum festorum. Alias festivitates adiecerunt his hebrei propter varios euēt. sic encenia et pharim. i. festum hester. sed non dicunt legales. id est. non sunt in lege institutę. Nota solēnitates prefatas tres. pascha. pentecostes. et scenophegia dictas ceremonias a cereis. id est. lumnariis. vel a carie. et mene. quod est defectus. quod tunc debent in nobis sorores deficere quod si carmenie. Aela carēdo munij. id est. officij seruilibus quod si carimonijs. Aela cerere ubi summa veneratio pīstata est sacris romanis illici luci delatis vibre a gallis capta.

Devotis. Capitulum XLVIII

## Didit quoque

domini te votis mulierum. Vixna vel repudiata quocquam voverint. vel in quo iura mēto se costrinxerint implebunt. Filia vel virorum tenent ex voto vel iuramento. nisi pater vel vir contradixerit statim ut audierit. Si enī statim cocontradixerit. irritus sunt pollicitationes eorum. Ipse vero peccatum portabit cū audiuit si tacuerit. et postea cocontradixerit. Vir autem omne iuramentum vel votum impletbit. nisi forte de continentia.